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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsförvaltningen överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 

 

Margareta Ericson 

Tf Stadsdelsdirektör  

Sammanfattning 

Det har inkommit en skrivelse från Ole-Jörgen Persson (M) 

angående utbudet av sommarjobb i stadsdelen.  

Ärendet 

Det har inkommit en skrivelse från Ole-Jörgen Persson (M) 

angående ”Vänstermajoritetens svek om sommarjobben i Spånga-

Tensta” Skrivelsen menar att man under Aliansens styre i princip 

kunde erbjuda alla ungdomar som sökte sommarjobb i stadsdelen en 

position.  

 

Den nya majoriteten har lovat att de vill fortsätta det arbetet och ca 

1500 ungdomar mellan 16 och 19 år har i år sökt sommarjobb 

genom förvaltingen. Skrivelsen menar att det flaggats att enbart 900 

ungdom kan beredas jobb. Dock har förvaltningen sökt om 

extramedel för sommarjobben men även om de beviljas menar 

skrivelsen att det enbart kan ge 150-200 ytterligare jobb.  

 

Skrivelsen menar att vänstermajoriteten minskar resurserna till 

sommarjobb exempelvis som Stockholmsvärd inom trafiknämnden 

och att Alliansen under sin tid i majoritet tog sitt ansvar och ökade 

antalet somarjobb i staden i samarbete med näringslivet. 

 

Skrivelsen föreslår att stadsdelsnämnden tillsammans med det 

lokala näringslivet och andra berörda nämnder i staden ska 

intensifiera ansträngningarna att garantera samtliga cirka 1500 
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ungdomar i Spånga-Tensta som ansökt om sommarjobb 2015 ett 

erbjudande om en position. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid strategiska staben 

Förvaltningens synpunkter  

Den sittande majoriteten har inför årets sommarjobbsansökan utökat 

målgruppen som får söka sommarjobb vilket visar på högre 

ambitioner och att majoriten siktar på att fler ungdomar ska komma 

ut i arbetslivet. 

 

De högre ambitionerna har resulterat i att fler ungdomar än tidigare 

har både sökt och erbjudits sommarjobb och vid tidpunkten för 

skrivelsens författande fanns fortfarande platser att tillägga. Totalt 

har 1 305 ungdomar erbjudits sommarjobb under perioden.   

 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning håller med om att det skulle 

vara önskvärt att erbjuda samtliga sökande en position, vilket också 

är den ambition förvaltningen jobbar efter. Handläggningen och 

tilldelningen av sommarjobb tar längre tid samt att urvalet 

begränsas något då stadsdelens ska säkerställa arbetets kvalitet och 

för att garantera att sommarjobbet erbjuder en god introduktion till 

arbetslivet läggs stor energi på att säkerställa att arbetsplatserna är 

av god kvalitet och erbjuder en utvecklande och stimulerande 

arbetsplats. 

 

Stadsdelsnämnden sammarbetar redan i dag med andra nämnder i 

staden kring sommarjobben och sammarbete med näringslivet 

försvåras av de riktlinjer som staden har kring feriearbeten. Dock 

ser förvaltningen det som något önskvärt att utöka sammarbetet 

med näringslivet kring feriearbeten. 

 

Bilagor 

1. Skrivelse om Vänstermajoritets svek om sommarjobben i 

Spånga-Tensta 


